
Start Nr Name Verein Klasse Jahrg.

 Startliste

Vegesacker SV
18m Hallenturnier Bogenschießen

Samstag, 04. Januar 2025

Durchgang 1, Start: 09:30 Uhr

2A Bösch, Gabriel BSG Osterholz-Scharmbeck Blankbogen Schüler B 2013 

2B  

2C  

2D  

3A Hoffmann, Philipp SV Adolphsdorf Recurve Jugend männlich 2008 

3B Bendix, Holm SV Adolphsdorf Blankbogen Jugend 2009 

3C  

3D  

4A Lüers, Hans-Dieter SV Fischerhude Blankbogen Senioren 1955 

4B Grotheer, Jarik BSG Osterholz-Scharmbeck Recurve Schüler A 2012 

4C Paulkowski, Lara Vegesacker SV Blankbogen Schülerinnen B 2012 

4D  

5A Conrad, Günther BSV Land Hadeln e.V. Blankbogen Master männlic 1971 

5B Schmidt, Dagmar Vegesacker SV Blankbogen Damen 1976 

5C Pokaar, Ulli Vegesacker SV Blankbogen Master männlic 1967 

5D  
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Start Nr Name Verein Klasse Jahrg.
 Startliste

Vegesacker SV
18m Hallenturnier Bogenschießen
Samstag, 04. Januar 2025
Durchgang 2, Start: 14:30 Uhr

1A Liebich, Jens BS Delmenhorst Blankbogen Herren 1977
1B Conrad, Günther BSV Land Hadeln e.V. Blankbogen Master männlic 1971
1C Fritz, Wolfgang Arster Freizeitgestaltung e.V. Blankbogen Senioren 1949
1D Schwotzer, Guntram Arster Freizeitgestaltung e.V. Blankbogen Master männlic 1962

2A Wolf, Melita BS Delmenhorst Blankbogen Master weiblich 1965
2B Potthoff, Fred BS Delmenhorst Blankbogen Master männlic 1965
2C Schuster, Kay SV Dauelsen Blankbogen Senioren 1955
2D Hölscher, Werner Arster Freizeitgestaltung e.V. Blankbogen Senioren 1957

3A Meisterjahn, Heiner SV Dauelsen Recurve Master männlich 1969
3B Moderow, Norbert SSV Tarmstedt Recurve Master männlich 1963
3C Knabel, Johannes Neuenkruger Turnerbund Recurve Herren 1979
3D Schecher, Jörg Bogensport Südheide e.V. Recurve Master männlich 1970

4A Siebert, Conny BS Delmenhorst Compound Master weiblich 1961
4B Grotheer, Josephine BSG Osterholz-Scharmbeck Recurve Damen 1985
4C Lundelius, Ralf SSG Mühlentor-Oyten Recurve Master männlich 1962
4D Kirchner, Susanne SV Dauelsen Recurve Damen 1977

5A Jentges, Monika BS Delmenhorst Blankbogen Master weiblich 1963
5B Möller, Hella BS Delmenhorst Blankbogen Seniorinnen 1937
5C Schuster, Birgit SV Dauelsen Blankbogen Seniorinnen 1956
5D Lehmann, Merle VfV Concordia Alvesrode Blankbogen Damen 2002

6A Dauel, Britta SV Dauelsen Recurve Master weiblich 1968
6B Becker, Ulrike VfV Concordia Alvesrode Recurve Damen 1991
6C Schröder, Arno Neuenkruger Turnerbund Compound Senioren 1956
6D Bogun, Florian BS Delmenhorst Compound Master männlich 1974

7A Siebert, Jens BS Delmenhorst Compound Master männlich 1966
7B Fuhrmann, Detlef SV Dauelsen Recurve Master männlich 1961
7C Kirchner, Sarah SV Dauelsen Recurve Damen 2010
7D Postler, Robin VfV Concordia Alvesrode Recurve Herren 2001

8A Rißmann, Bernd RW-Cuxhaven Recurve Senioren 1957
8B Hanke, Wolfgang Neuenkruger Turnerbund Recurve Senioren 1953
8C Wollny, Erwin SV Dauelsen Recurve Senioren 1950
8D Wennhold, Klaus Arster Freizeitgestaltung e.V. Blankbogen Senioren 1948
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Start Nr Name Verein Klasse Jahrg.
 Startliste

Vegesacker SV
18m Hallenturnier Bogenschießen
Sonntag, 05. Januar 2025
Durchgang 3, Start: 09:30 Uhr

1A Liebich, Jens BS Delmenhorst Blankbogen Herren 1977
1B Wantke, Marius SSG Mühlentor-Oyten Blankbogen Master männlic 1972
1C Heidemann, Stephan BS Delmenhorst Blankbogen Master männlic 1969
1D Conrad, Günther BSV Land Hadeln e.V. Blankbogen Master männlic 1971

2A Wolf, Melita BS Delmenhorst Blankbogen Master weiblich 1965
2B Heidemann, Christine BS Delmenhorst Blankbogen Master weiblich 1971
2C Rudolph, Andrea SSG Mühlentor-Oyten Blankbogen Seniorinnen 1958
2D Ehrentraut, Raimond Achimer BS Blankbogen Master männlic 1961

3A Siebert, Conny BS Delmenhorst Compound Master weiblich 1961
3B Heins, Elke SV Anderlingen Recurve Master weiblich 1966
3C Moderow, Norbert SSV Tarmstedt Recurve Master männlich 1963
3D Hollwedel, Harm Hockey Club Horn Recurve Master männlich 1965

4A Baden, Matthias SV Jeersdorf Compound Master männlich 1969
4B Gorzynski, Andreas Schützenkorps Dorfmark Recurve Herren 1980
4C Burfeind, Werner VFL Fredenbeck Compound Senioren 1956
4D Wedemeyer, Mirco Hockey Club Horn Recurve Master männlich 1967

5A Lakmann, Marco BS Delmenhorst Blankbogen Master männlic 1969
5B Rudolph, Siegfried SSG Mühlentor-Oyten Blankbogen Senioren 1951
5C Wolf, Andre SSG Mühlentor-Oyten Blankbogen Master männlic 1967
5D Potthoff, Fred BS Delmenhorst Blankbogen Master männlic 1965

6A Jentges, Monika BS Delmenhorst Blankbogen Master weiblich 1963
6B Möller, Hella BS Delmenhorst Blankbogen Seniorinnen 1937
6C Großjohann, Franziska SSG Mühlentor-Oyten Blankbogen Damen 1987
6D Küster, Marion BSG Osterholz-Scharmbeck Recurve Seniorinnen 1940

7A Froharth, Sandra Hockey Club Horn Recurve Damen 1987
7B Heins, Mascha SV Anderlingen Compound Herren 1994
7C Werneck, Thomas Hockey Club Horn Recurve Master männlich 1971
7D Schwitalla, Christina Schützenkorps Dorfmark Recurve Damen 1992

8A Siebert, Jens BS Delmenhorst Compound Master männlich 1966
8B Baden, Andrea SV Jeersdorf Compound Master weiblich 1970
8C Malyutin, Alexey Hockey Club Horn Recurve Herren 1984
8D Bünning, Cord SV Posthausen Compound Senioren 1957
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Start Nr Name Verein Klasse Jahrg.
 Startliste

Vegesacker SV
18m Hallenturnier Bogenschießen
Sonntag, 05. Januar 2025
Durchgang 4, Start: 14:30 Uhr

1A Liebich, Jens BS Delmenhorst Blankbogen Herren 1977
1B Meyer, Julia BSV Land Hadeln e.V. Blankbogen Damen 1990
1C Conrad, Günther BSV Land Hadeln e.V. Blankbogen Master männlic 1971
1D Blanken, Ursula SV Fischerhude Recurve Seniorinnen 1949

2A Heidemann, Stephan BS Delmenhorst Blankbogen Master männlic 1969
2B Lüers, Hans-Dieter SV Fischerhude Blankbogen Senioren 1955
2C Ehrentraut, Raimond Achimer BS Blankbogen Master männlic 1961
2D Lakmann, Marco BS Delmenhorst Blankbogen Master männlic 1969

3A Siebert, Conny BS Delmenhorst Compound Master weiblich 1961
3B Heins, Mascha SV Anderlingen Compound Herren 1994
3C Dußat, Jan TSV Otterndorf Recurve Herren 1989
3D Baden, Matthias SV Jeersdorf Compound Master männlich 1969

4A Siebert, Jens BS Delmenhorst Compound Master männlich 1966
4B Heins, Elke SV Anderlingen Recurve Master weiblich 1966
4C Baden, Andrea SV Jeersdorf Compound Master weiblich 1970
4D Stammer, Finnja Sophie TSV Otterndorf Recurve Damen 2009

5A Jentges, Monika BS Delmenhorst Blankbogen Master weiblich 1963
5B Frauns, Thomas TSV Otterndorf Blankbogen Master männlic 1971
5C Buse, Marco BSV Land Hadeln e.V. Blankbogen Herren 1981
5D Möller, Hella BS Delmenhorst Blankbogen Seniorinnen 1937

6A Piper, Helge SV Fischerhude Recurve Seniorinnen 1941
6B Arbeit, Thomas Blumenthaler SV Blankbogen Master männlic 1961
6C Heidemann, Christine BS Delmenhorst Blankbogen Master weiblich 1971
6D Hühnerbein, Willi Vegesacker SV Recurve Senioren 1958

7A Stammer, Jens TSV Otterndorf Recurve Master männlich 1969
7B Moderow, Norbert SSV Tarmstedt Recurve Master männlich 1963
7C Gorzynski, Andreas Schützenkorps Dorfmark Recurve Herren 1980
7D Dreher, Günther Blumenthaler SV Recurve Master männlich 1971

8A Kratzsch, Laura BSV Land Hadeln e.V. Blankbogen Damen 1995
8B Jaschik, Uwe Blumenthaler SV Blankbogen Master männlic 1962
8C Wolf, Melita BS Delmenhorst Blankbogen Master weiblich 1965
8D Hüter, Frauke BSV Land Hadeln e.V. Blankbogen Damen 1991
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